УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

Центр дополнительного образования детей имени Елены Дмитриевны Поленовой   (г. Хотьково)

МБУДО ЦДОД им. Е. Д. Поленовой (г. Хотьково)

141370, г. Хотьково,   ул. 2-я Рабочая, д.27а,  тел. 54-3-59-09, факс 54-3-59-09

E-mail: sepo_mbou_dshi@mosreg.ru

Приказ № 3/2

от 01.02.2023

«О назначении ответственного

по работе с персональными данными»

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ № «О персональных

данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по работе с персональными данными работников в

МБУДО ЦДОД им. Е.Д.Поленовой (г.Хотьково) директора Вороную Е.М.

2. На время отсутствия Вороной Е.М. ответственным по работе с персональными

данными является заместитель директора по АХЧ, секретарь –машинистка - Попова С.В.

        3. Назначить ответственным по работе с персональными данными обучающихся в

МБУДО ЦДОД им. Е.Д.Поленовой (г.Хотьково) заместителя директора Кузнецову Г.А.

4.Работникам, указанным в пункте 1 -3 настоящего приказа, осуществлять

режим обработки и защиты персональных данных работников и обучающихся.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Е.М.Вороная

С приказом ознакомлена:

Попова С.В. ___________

Кузнецова Г.А._________________

mailto:sepo_mbou_dshi@mosreg.ru